
Stanice první pomoci na pracovišti - stanice MINI – MAXI 
 
Oční vymývačky představují jednoduché řešení bezpečnosti pro všechna pracoviště s možným 
zasažením očí nebo i celého těla chemikáliemi, prachem či částicemi.  

 

Pomohou i tam, kde není přívod vody nebo kde je k centru záchrany daleko. Zachraňují zdraví také 
všude, kde se pracuje nepravidelně – na staveništích, montážních místech, přímo „na place“.  

Vymývačky dodáváme v různých velikostech a v různých typech stanic první pomoci: 

 Economy nástěnná ministanice - vymývačka v samostatné krabici v nástěnném držáku 
je nejjednodušší variantou stanice první pomoci.  

 Další možností je umístění v různých typech nástěnných boxů a skříněk, novinkou 
v sortimentu jsou vymývačky umístěné v plastovém nástěnném boxu.  

 Nástěnná i přenosná stanice v kufru z ABS plastu - součástí je nástěnný držák se šrouby 
k připevnění ke zdi, ze kterého lze kufr snadno vyjmout a přenést na jiné pracoviště nebo 
na místo úrazu. 

 Stanice QuickSafe – stanice v robustních boxech s průhledným odklápěcím krytem 
pro okamžitý přehled o obsahu. Ten je přizpůsoben provozu – varianta pro potravinářský, 
chemický provoz, stanici se základní výbavou lze doplnit podle vlastních potřeb. 

 Nástěnná stanice první pomoci MAXI s pomůckami pro ochranu zraku, sluchu i pokožky, 
pro poskytnutí první pomoci při zasažení očí, ošetření drobných poranění a dezinfekci rukou. 

 Pro provozy, kde nelze v zimních měsících zajistit temperování a hrozí riziko zamrznutí 
vymývaček, jsou určeny nástěnné vyhřívané boxy. Modely z nerezu jsou určeny i pro zóny 
EX 1 & 2. 

Kompletní nabídku stanic první pomoci naleznete v našem e-shopu. 

tzb-info.cz, 8. 10. 2018 
 

 

 

 

 
 


